深圳德永会计师事务所

高新技术企业认定专项审计
高新技术产品（服务）确认书
致：深圳德永会计师事务所：

我公司委托贵所对我公司实施高新技术企业认定专项审计业务，对我公司确认的高新技术产品（服务）销售收入中所涉及的相关产品（服务）是否属于“高新技术企业认定管理办法（国科发火[2008]172号）”文件规定的高新技术产品（服务）类别一事，提请专家予以确认，现将专家确认结果告知贵所（详见附表）。
被审计单位：               （签章）
法定代表人：               （签章）
高新技术产品（服务）确认表

	产品（服务）名称
	规格型号
	高新技术产品（服务）类别
	确认标志

	大  类
	明细类别

说明：确认标志是指高新技术产品（服务）的实物产品的化学结构、物理特性、组成成分、特效功能等；软件产品的特殊或新型功能等。
技术专家确认说明
我们经过研究分析，确认上述产品（服务）属于“高新技术企业认定管理办法（国科发火[2008]172号）”文件规定的高新技术产品（服务）类别。
特此说明

                            专家签字：            、            、

      日期： 2010年          月       日
专家情况表
	姓名
	技术职称
	技术职称证书编号
	身份证号

高新技术企业认定审计适用（2008年9月8日版）